

# "סוד החשמל"

לחבר מ'ין תורת הנגלה לתורת הנסתר

ד"ר מתוך סדרת הספרים

[מותר לצלם לזיכוי הרבים]

השבת הקרובה פרשת נצבים וילך תשע"א יום גורלי על פי הזהר בתהליך הגאולה

## הוספות למאמר קץ הגאולה בשנת תשע"ב

### ניתן לקבל את המאמר המלא בבקשה לכתובת המייל דלקמן

**מצינו** בזהר (בלק ריב) שבתחילת התהליך של ביאת המשיח יצא יום כ"ה באול שהיא יום בריאת העולם בשבת, ובשנת תשע"א כ"ה באול יחול בשבת, דבר זה הוא נדיר מאד בפרט בשנים האחרונות, והבאות עלינו לטובה. ובנוסף קורין בשבת זו את פרשיות נצבים וילך שקשורות למאה שנה הנוכחית ולגאולה. ונביא את לשון הזהר מתוך התרגום. "אראנו ולא עתה", שהרי דברים אלו מהם התקיימו באותו זמן, ומהם לאחר זמן, ומהם בזמן מלך המשיח. שנינו, עתיד הקדוש ברוך הוא לבנות את ירושלים ולהראות כוכב אחד קבוע נוצץ בשבעים רצים, ובשבעים רוחות מאירות ממנו באמצע הרקיע, ויבלעו בו שבעים כוכבים אחרים, ויהא מאיר ולהט שבעים יום. וביום הששי יראה בכ"ה לחדש הששי, ויתקנס ביום השביעי לסוף שבעים יום. יום ראשון יראה בעיר של רומא, ואותו יום יפלו שלש חומות עליונות מאותה עיר של רומי, והיכל גדול יפל, ושלט אותה העיר ימות. אז יתפשט אותו כוכב להראות בעולם, ובאותו זמן יתעוררו קרבות חזקים בעולם לכלל ארבעה צדדים, ואמונה לא תמצא ביניהם. ובאמצע העולם, כשיאיר אותו כוכב באמצע הרקיע, יקום מלך אחד גדול ושולט בעולם, ותתגאה רוחו על כל שאר המלכים, ויעורר קרבות בשני צדדים ויתגבר עליהם. וביום שיבא הכוכב, תזדעזע הארץ הקדושה ארבעים וחמשה מילים סביב המקום שבו היה בית המקדש, ותתגלה מערה אחת מתחת הקרקע. ומאותה מערה תצא אש חזקה לשרף את העולם. ומאותה מערה יגדל עוף אחד גדול עליון שישלט

**מובא** בהקדמת הספר 'ם החכמה' מהגרי"מ מורגנשטרן שליט"א (תשע"א) הגר"א ז"ל אמר פי בספר משנה תורה מרמז בכל סדרה מה שיאירע במאה שנים מאלף הששי, כסדר יו"ד פרשיות נגד יו"ד מאות, פי נצבים וילך נחשבים לאחד כידוע. דהתורה כלולה מששה ספרים, לפי שמעשה בראשית חשיב כספר בפני עצמו. וכן כתב הרב בעל 'עבודת הקדש', ותורה שבכתב כוללת ששה קצוות, גם תורה שבעל פה ששה סדרים כנגד ששה קצוות וכו', פי השתי תורות הללו מכוננות כאחת מיוחדות זו בזו, זו משפעת בזו וכו'. ואלו הששה ספרים המה כנגד שית אלפי שני דהוי עלמא, וספר משנה תורה כנגד האלף הששי, וכלול מעשר פרשיות, כל פרשה כנגד מאה שנה. ופרשת נצבים וילך רמוז כל הנעשה במשך מאה שנים אלו שעומדים אנו בהם. וכן פרשיות נצבים וילך מרמזות שהמאה שנים מתחלקות לשני מצבים, נצבים מרמז על מצב הגלות שעומדים ומצפים. וילך מרמז על הגאולה שהולכים ויוצאים מהגלות. וכן נצבים היא הפרשה שבה ה' מבטיח על הגאולה העתידה. "ושב ה' אליהן את שבותן ורחמנן ושב וקבצנן מפל העמים אשר הפיצנן ה' אליהן שמה: אם יהיה נדחן בקצה השמים משם יקבצנן ה' אליהן ומשם יקחנן: והביאנן ה' אליהן אל הארץ אשר ירשו אבותיך וירשתה וחיטבנן והרבנן מאבותיך: ומל ה' אליהן את לבבן ואת לבב זרענן לאהבה את ה' אליהן בכל לבבן ובכל נפשן למען חיינן: ונתן ה' אליהן את כל האלות האלה על איבינן ועל שונאינן אשר רדפונן: ואתה תשוב ושמעת בקול ה' ועשית את כל מצותיו אשר אנכי מצונן היום".

בְּכֹל הָעוֹלָם, וְלוֹ תִּנְתֵּן הַמַּלְכוּת. וּקְדוּשֵׁים עֲלִיּוֹנִים יִתְכַּנְּסוּ  
אֵלָיו, וְאִזּוֹ יִתְגַּלֶּה מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ בְּכֹל הָעוֹלָם, וְלוֹ תִּנְתֵּן  
הַמַּלְכוּת וּבְנֵי הָעוֹלָם, בְּשָׁעָה שֶׁיִּתְגַּלֶּה, יִהְיוּ נִמְצָאִים בְּצִרְחָה  
אֲחֵר צָרָה, וְשׁוֹנְאֵיהֶם שֶׁל יִשְׂרָאֵל יִתְגַּבְּרוּ, אִזּוֹ יִתְעוֹרֵר רוּחַ  
הַמְּשִׁיחַ עֲלֵיהֶם וַיִּכְרִית לְאָדוֹם הַרְשָׁעָה, וְכָל אֶרֶץ שְׂעִיר  
יִשְׂרָאֵל בְּאֵשׁ. אִזּוֹ כְּתוּב, "וַיִּשְׂרָאֵל עֲשֵׂה חֵ'ל". זֶהוּ שְׂכָתוּב,  
"וְהָיָה אָדוֹם יִרְשָׁה וְהָיָה יִרְשָׁה שְׂעִיר אֵיבִיו". אוֹיְבָיו שֶׁל  
יִשְׂרָאֵל.

**וכן** שמעתי שיש הוראת גיוס מילואים בצבא בארץ ישראל לכל  
החיילים ביום חמישי הקרוב. מלכתחילה הם קוראים ליום אחד  
שלא תהיה בהלה, ואז יחליטו אם להמשיך.

**וביום** שישי צפויים הפלשתנים להכריז על מדינתם בארץ  
בשעה שכבר תהיה שבת בארץ ישראל. הכרזה זו משמעותה  
הכרזת מלחמה. כל הדברים האלו אינם פשוטים כלל וכלל,  
כשטוריקה ומצרים נמצאות כבר בהכרזת מלחמה. בנוסף  
שמעתי שגדולי ישראל מרנן ורבנן; הגר"ש אלישיב שליט"א,  
והגרא"ל שטיינמן שליט"א, והגר"ח קנייבסקי שליט"א התבטאו  
בפני מקורביהם בימים האחרונים שהם חוששים מאוד מאוד  
מהשבת הקרובה. את כל זה שמעתי מאחד המקורבים ביותר

לאחד מהגדולים הנזכרים. והוסיף שאיבוד ההכרה של מרן  
הגר"ש אלישיב שליט"א ביום ו' האחרון קשור לענין זה. (וב"ה  
חזר לאיתנו). וכן פורסם בעיתונות בסוף שבוע שעבר בשם מרן  
הגרא"ל שטיינמן שליט"א שיש מצב מסוכן לעם ישראל וצריך  
להתפלל.

**וכן** שמעתי בשם האדמו"ר מגור שליט"א [המקור לא מוסמך]  
שהורה לכמה מחסידיו לא לתכנן עדיין היכן יחגגו את ימי ראש  
השנה הבעל"ט, עד שבוע הבא. וכן שמעתי כבר לפני כמה  
שבועות מאחד מגדולי המקובלים שליט"א שכדאי לאגור מים  
ומזון (ובעיקר מים), כי צפויים שיבושים באספקת החשמל,  
שיגררו שיבושים באספקת המים.

**אף** על פי שאין דרכנו כלל וכלל לכתוב דברים מעין אלו, כיון  
שהם באים מכמה מקורות שרובם מוסמכים, למיחש מבעי  
והלואי שנתבדה, ונזכה להמתקה גמורה שהכל יהיה ברחמים.  
ועיקר העיקרים: **צריך להרבות בימים הקרובים**  
**בלימוד הזהר ופנימיות התורה** שעל זה הבטיח רשב"י  
שממתיק את תהליכי הגאולה שיבואו ברחמים. ונזכה כולנו  
להכתב ולהחתם לשנה טובה ומתוקה, שנת גאולה וישועה  
ברחמים פשוטים.

אודה מאד לכל מי שישלח לי הוספות על מאמר זה לזיכוי הרבים

ניתן להזמין את המהדורה החדשה של ספר 'סוד החשמל' [5 כרכים] במחיר 80 ₪ בלבד נא להשאיר הודעה בתא קולי 0573109982.

או בפקס 0737254480. או במייל fish@neto.net.il

המעוניינים לקבל בדואר אלקטרוני את מאמר צניעות האישה [סוד חיי האישות לאור הקבלה לנשואים בלבד], או את הגליון השבועי, ישלחו בקשה לכתובת המייל.